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Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών συντήρησης, τοποθέτησης και επισκευής των μηχανημάτων έργου ΜΕ05137 και ΜΕ101789 της Π.Ε. Λασιθίου.
	                       
      
Ο Αντιπεριφερειάρχης Λασιθίου
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 
2. Την αριθμ. 10650/2025 απόφαση Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Τροποποίηση  του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Κρήτης» (ΦΕΚ Β΄ 6523).
3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 5 του Ν. 4623/19 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 10 του Ν. 4625/2019. 
6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Την υπ’ αριθμ. 702/02-01-2024 απόφαση ορισμού των χωρικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης.
8. Την με αρ. πρωτ. 10610/11-01-2024 (ΦΕΚ 460 τ’Β) απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Κρήτης. 
9. Την υπ’ αριθμ. 454712/30-12-2025 (ΑΔΑ: ΡΒΒΓ7ΛΚ-7Χ1) παράταση θητείας των χωρικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης.
10. Την υπ’ αριθμ. 3373/390/20-03-1975 (ΦΕΚ 349/Β/27-03-1975) Απόφαση του Υπ. Προεδρίας.
11. Το αίτημα υπ’ αριθμ. πρωτ. 409539/27-11-2025 του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λασιθίου για το ΜΕ 101789 της ΠΕΛ.
12. Το αίτημα υπ’ αριθμ. πρωτ. 409731/28-11-2025 του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λασιθίου για το ΜΕ 05137 φορτωτή.
13. Την υπ’ αριθμ. 3549/2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ018205231) απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης για το ΜΕ 101789.
14. Την υπ’ αριθμ. 3548/2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ018176009) απόφαση  ανάληψης υποχρέωσης για το ΜΕ 05137.
15. [bookmark: _Hlk221625391]Για τις υπηρεσιακές ανάγκες.

[bookmark: _Hlk155183242]σας καλεί
[bookmark: _Hlk221531009]να υποβάλλετε  οικονομική προσφορά, σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα, στην Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου, Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών και Περιουσίας, έως την Τρίτη  3/3/2026 και ώρα 14:00 μ.μ., για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης, τοποθέτησης και επισκευής των μηχανημάτων έργου ΜΕ05137 και ΜΕ101789 της Π.Ε. Λασιθίου, με την διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης, με προϋπολογισμό α)  για το ΜΕ05137, 3.170,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., και β) για το ΜΕ101789, 3.130,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  και με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή.
Οι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλουν προσφορά είτε για το σύνολο είτε για κάθε μηχάνημα έργου χωριστά.
Αναλυτική περιγραφή των όρων της πρόσκλησης και των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών και υπηρεσιών περιλαμβάνονται στα παραρτήματα Α΄ και Β’.
Η δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό, τον ειδικό φορέα 0072 και τους ΑΛΕ 2420302001 (Τρεχ. Χρ.) και ΑΛΕ 2410107001 (Τρεχ. Χρ.).
Η παρούσα Πρόσκληση δημοσιεύεται στο Διαδίκτυο: στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.gr, καθώς και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr.


	Ο ΑΝΤΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΛΑΣΙΘΙΟΥ
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄
ΟΡΟΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ
Α. Αντικείμενο της πρόσκλησης
         Το αντικείμενο της πρόσκλησης αφορά τη παροχή υπηρεσιών συντήρησης, τοποθέτησης και επισκευής των μηχανημάτων έργου ΜΕ05137 και ΜΕ101789  της Π.Ε. Λασιθίου.. 
Ενδεικτικές υπηρεσίες που θα κληθεί ο Ανάδοχος να παρέχει,
α) για το ΜΕ 05137 φορτωτή για την προμήθεια δύο (2) ηλεκτροβανών και των απαραίτητων ανταλλακτικών για το service των 250 ωρών, καθώς και υπηρεσίες τοποθέτησης ανταλλακτικών για το service, εξαγωγή άξονα και πείρου, προσαρμογή και επανατοποθέτησή τους, εξαγωγή κομμένων βιδών και λοιπές εργασίες επισκευής, όπως αναλυτικά περιγράφονται στην αντίστοιχη Τεχνική Περιγραφή.
β) για το ΜΕ101789 για την προμήθεια ανταλλακτικών για το ετήσιο σέρβις ( 3 κολάρα, 8 κολιέ ψυγείου, κ.λ.π.) καθώς και υπηρεσίες τοποθέτησης ψυγείου, τοποθέτηση ανταλλακτικών επισκευή μπούμας, κλπ., όπως αναλυτικά περιγράφονται στην αντίστοιχη Τεχνική Περιγραφή.
Ο προϋπολογισμός της Υπηρεσίας ανέρχεται με προϋπολογισμό α)  για το ΜΕ05137, 3.170,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., και β) για το ΜΕ101789, 3.130,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή.
Για οποιαδήποτε πληροφορία ως προς το αντικείμενο της παρούσας αρμόδιο είναι το Τμήμα Συντήρησης Έργων και Μηχανικού Εξοπλισμού της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Λασιθίου (τηλ. Επικοινωνίας 28413-40465, -347).
Η υποβολή προσφοράς αποτελεί τεκμήριο ότι ο προσφέρων έχει λάβει πλήρη γνώση και αποδέχεται τους όρους καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης.

Β. Προϋποθέσεις συμμετοχής
         Ο ενδιαφερόμενος θα πρέπει να διαθέτει την τεχνική ικανότητα και την απαραίτητη εμπειρία για  την εκτέλεση εργασιών συντήρησης – επισκευής στα ΜΕ05137 και ΜΕ101789  της Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου. Τα προς προμήθεια ανταλλακτικά και αναλώσιμα υλικά θα πρέπει να είναι άμεσα διαθέσιμα, να διαθέτουν τις προδιαγραφές  και τα τεχνικά χαρακτηριστικά που προβλέπονται για τα συγκεκριμένα μηχανήματα έργου, που περιγράφονται στο Παράρτημα Β΄ της προσκλήσεως. 

Γ. Κατάρτιση και υποβολή προσφορών
Η προσφορά υποβάλλεται με κάθε πρόσφορο μέσο και με οποιονδήποτε τρόπο από τον υποψήφιο Ανάδοχο, είτε σε σφραγισμένο φάκελο είτε ηλεκτρονικά μέσω e-mail στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις krasadakis@crete.gov.gr και p.vachatsaki@0531.syzefxis.gov.gr, όπου θα επισυνάπτονται :
1. Έγγραφη οικονομική προσφορά σύμφωνα με το υπόδειγμα του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Γ’.  Η τιμή της προσφοράς θα εκφράζεται σε ευρώ. 
2. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/86, στην οποία θα δηλώνεται ότι  στο πρόσωπό του δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016. 
3. Φορολογική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό ή για κάθε νόμιμη χρήση σε ισχύ.
4. Ασφαλιστική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό (για κύρια και επικουρική ασφάλιση) σε ισχύ. 
5. Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/86, περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021).
6. [bookmark: _Hlk222227873]Νομιμοποιητικά έγγραφα του προσφέροντος, υποβάλλεται βεβαίωση έναρξης επιτηδεύματος από την αρμόδια Οικονομική Αρχή (ΔΟΥ) και τις μεταβολές.
7. Απόσπασμα ποινικού μητρώου οικονομικού φορέα που να έχει εκδοθεί έως τρείς μήνες πριν από την υποβολή του. Η υποχρέωση προσκόμισης του ως άνω αποσπάσματος υποβάλλεται: στις περιπτώσεις φυσικών προσώπων από το ίδιο το φυσικό πρόσωπο.
Εναλλακτικά, είναι επιτρεπτή η υποβολή σχετικής υπεύθυνης δήλωσης στην οποία δηλώνεται η μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού.
8. Σε περίπτωση που τα αποδεικτικά αποτελούν ιδιωτικά έγγραφα, μπορεί να γίνονται αποδεκτά και σε απλή φωτοτυπία, εφόσον συνυποβάλλεται υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβεια τους. 

Στο φάκελο ή στο e-mail της προσφοράς θα πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς:
α. Η λέξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ» με κεφαλαία γράμματα.
β. Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας Υπηρεσίας (Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου, Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, Τμήμα Συντήρησης Έργου και Μηχανικού Εξοπλισμού).
γ. Ο αριθμός πρωτοκόλλου της Πρόσκλησης.
δ. Τα στοιχεία του αποστολέα (επωνυμία και διεύθυνση του υποψήφιου Αναδόχου, οδός, αριθμός, πόλη, ΤΚ, τηλέφωνα, e-mail).
Περίπτωση προσφοράς που παρουσιάζει επιφυλάξεις ή αποκλίσεις από οποιοδήποτε όρο της παρούσας απορρίπτεται. Αν υπάρχει στην προσφορά οποιαδήποτε διόρθωση, αυτή πρέπει να είναι καθαρογραμμένη και υπογεγραμμένη από τον υποψήφιο ή το νόμιμο εκπρόσωπό του. 
Δ. Διάρκεια σύμβασης - Χρόνος Παράδοσης 
Η διάρκεια της σύμβασης για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης, τοποθέτησης και επισκευής των μηχανημάτων έργου ΜΕ05137 και ΜΕ101789  της Π.Ε. Λασιθίου, ορίζεται σε δύο (2) μήνες και θα ισχύει από την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ ή με την εξάντληση του συμβατικού τιμήματος.
Ο Ανάδοχος υποχρεούται να διαθέτει άμεσα τα απαιτούμενα ανταλλακτικά ή να μεριμνά για την έγκαιρη προμήθειά τους και να εκτελεί τις εργασίες που θα του ζητούνται από την υπηρεσία. Τα μηχανήματα έργου θα επισκευάζονται και θα παραδίδονται λειτουργικά εντός δέκα πέντε (15) ημερών από την είσοδο τους στο συνεργείο, εκτός εάν απαιτούνται ειδικά ανταλλακτικά ή εργασίες μεγάλης κλίμακας. Σε περιπτώσεις ανωτέρας βίας θα μπορεί να παρατείνεται η ανωτέρω προθεσμία κατόπιν συμφωνίας των μερών.

Ε. Υποχρεώσεις αναδόχου
Ο ανάδοχος υποχρεούται για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης, τοποθέτησης και επισκευής των μηχανημάτων έργου ΜΕ05137 και ΜΕ101789  της Π.Ε. Λασιθίου σύμφωνα με τις τεχνικές περιγραφές και τους όρους της πρόσκλησης, εντός των προβλεπόμενων προθεσμιών και με τρόπο που να διασφαλίζει την πλήρη λειτουργικότητά τους. Φέρει την ευθύνη για τη διάθεση κατάλληλων και συμβατών ανταλλακτικών, καθώς και για την ορθή τοποθέτησή τους, και υποχρεούται να αποκαθιστά άμεσα και χωρίς πρόσθετη επιβάρυνση τυχόν ελαττωματικές εργασίες ή αστοχίες υλικών. Οφείλει να εκδώσει νόμιμο φορολογικό παραστατικό και να συνεργάζεται με την αναθέτουσα Αρχή ή και κάθε τρίτο, με τον τρόπο που θα του υποδείξει αυτή.

ΣΤ. Κρατήσεις – Πληρωμή
Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί μετά την οριστική παραλαβή των εργασιών και των τοποθετημένων ανταλλακτικών για τα μηχανήματα έργου ΜΕ05137 και ΜΕ101789 , εφόσον έχουν εκτελεστεί πλήρως οι εργασίες που του ζητήθηκαν από την υπηρεσία μας και έπειτα από την έκδοση ανάλογου παραστατικού.

Ο αριθμός Ηλεκτρονικού Τιμολογίου της Π.Ε. Λασιθίου και τα στοιχεία Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης είναι τα εξής: 
Α) για το ΜΕ 05137
	Κωδικός ΑΑΗΤ (Αναθετουσών Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης) 
	1007.F01267.0001

	Αγοραστής/Φορέας
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ. ΑΦΜ 997579388

	Στοιχείο αναφοράς αγαθού/υπηρεσίας/μελέτης/έργου
	ΑΔΑ Ανάληψης Δέσμευσης: ΨΛ2Σ7ΛΚ-Ξ4Τ

	Στοιχείο αναφοράς σύμβασης
	…

	Τύπος προϋπολογισμού
	ΛΟΙΠΟΙ

	CPV
	34913000-0
50112200-5
50112000-3



Β) για το μηχάνημα ΜΕ101789:
	Κωδικός ΑΑΗΤ (Αναθετουσών Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης) 
	1007.F01267.0001

	Αγοραστής/Φορέας
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ. ΑΦΜ 997579388

	Στοιχείο αναφοράς αγαθού/υπηρεσίας/μελέτης/έργου
	ΑΔΑ Ανάληψης Δέσμευσης:  6Ζ3Ι7ΛΚ-ΞΟΞ

	Στοιχείο αναφοράς σύμβασης
	…

	Τύπος προϋπολογισμού
	ΛΟΙΠΟΙ

	CPV
	34913000-0
50112000-3




Τον Ανάδοχο θα βαρύνουν οι νόμιμες κρατήσεις επί της καθαρής συμβατικής αξίας. 




ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄
Τεχνική περιγραφή 
Η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου πρόκειται να προβεί στην επισκευή ζημιών και εκτέλεση τακτικής συντήρησης στα μηχανήματα έργου ΜΕ05137 και ΜΕ101789  της Δ/νση Τεχνικών Έργων. Λόγω παλαιότητας και της συνεχούς χρήσης, τα παραπάνω μηχανήματα παρουσιάζουν αυξημένες και απρόβλεπτες φθορές. Η μη άμεση αποκατάσταση των βλαβών ενδέχεται να θέση σε κίνδυνο την ασφαλή λειτουργία των μηχανημάτων και να προσκαλέσει περαιτέρω ζημιές, με αποτελέσματα να επιφέρει σημαντική καθυστέρηση στην εκτέλεση των υπηρεσιακών εργασιών, όπως οι καθαρισμοί των ρεμάτων και των επαρχιακών οδών από καταπτώσεις πρανών και δέντρων.
Οι απαιτούμενες εργασίες χρήζουν εξειδικευμένων τεχνικών γνώσεων και άμεσης επέμβασης, κρίνεται απαραίτητη η ανάθεση σε ανάδοχο να διαθέτει την απαιτούμενη εμπειρία και τεχνογνωσία, να έχει συνεργαστεί κατά το παρελθόν με την υπηρεσία μας, με άριστα αποτελέσματα και δύναται να παρέμβει άμεσα στον τόπο όπου εκάστοτε παρουσιάζει βλάβη του μηχανήματος έργου, χωρίς να απαιτείται η μετακίνησή του, γεγονός που καθιστά την επιλογή απολύτως αναγκαία, προσφέροντας εύλογο και συμφέρον οικονομικά τίμημα, σύμφωνα με τις συνθήκες αγοράς.

Θα γίνει προμήθεια και τοποθέτηση των παρακάτω ανταλλακτικών στα εν λόγω μηχανήματα έργου.
 Ο προϋπολογισμός των ανωτέρω είναι:
Α) για το μηχάνημα ΜΕ05137:
	[bookmark: _Hlk98241519]A/Α
	Περιγραφή εργασίας
	ΤΕΜ
	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΩΝ &
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

	1
	ΦΙΛΤΡΟ SURE (SRF1280)
	1
	21,00 €
	21,00 €

	2
	ΦΙΛΤΡΟ SURE (SFF5052)
	1
	15,00 €
	15,00 €

	3
	SAK-ΦΙΛΤΡΟ SAKURA
	1
	46,00 €
	46,00 €

	4
	WF02073 FLEETGUARD
	1
	16,45 €
	16,45 €

	5
	ΛΑΔΙ 15W40
	22L
	4,00 €
	88,00 €

	6
	ΒΑΛΒΙΔΑ (L128914) 
	2
	310,00 €
	620,00 €

	7
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ: ΕΞΑΓΩΓΗ ΑΞΟΝΑ, ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΓΕΜΙΣΜΑ ΠΕΙΡΟΥ, ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ. ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΟΜΜΕΝΩΝ ΒΙΔΩΝ, ΤΟΡΝΙΡΙΣΜΑ ΦΛΑΝΤΖΑΣ, ΕΞΑΓΩΓΗ ΜΟΧΛΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΙΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΙΣ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΡΕΒΕΡΣΑΣ, SERVICE 250 ΩΡΩΝ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ ΝΕΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ  
	1750,00 €

	Σύνολο εργασιών
	2.556,45 €

	Φ.Π.Α.
	613,55 €

	Τελικό σύνολο
	3.170,00 €






Β) για το ΜΕ 101789
	[bookmark: _Hlk221714760]A/Α
	Περιγραφή εργασίας
	ΤΕΜ
	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΩΝ &
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ

	1
	ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ 
	3,00
	70,00
	210,00

	2
	ΚΟΛΙΕ ΨΥΓΕΙΟΥ 
	8,00
	3,00
	24,00

	3
	ΝΕΡΟ G12 20LT
	1,00
	50,00
	50,00

	4
	ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ 15/40
	1,00
	70,00
	70,00

	5
	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ
	1,00
	25,27
	25,27

	6
	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
	1,00
	20,00
	20,00

	7
	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ
	1,00
	60,00
	60,00

	8
	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ
	1,00
	62,00
	62,00

	9
	ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ 
	4,00
	45,00
	180,00

	10
	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ
	6,00
	15,00
	90,00

	11
	ΓΛΥΣΤΡΑ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥ
	4,00
	20,00
	80,00

	12
	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΠΙΕΣΕΩΣ
	1,00
	40,00
	40,00

	8
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ: 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ NEW HOOLAND
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ, ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΜΑΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΥΒΑ (ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ), ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ, ΑΛΛΑΓΗ ΝΥΧΙΩΝ, ΠΛΥΣΙΜΟ, ΓΡΑΣΑΡΙΣΜΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
	

1.612,92 €

	Σύνολο εργασιών
	2.524,19 €

	Φ.Π.Α.
	605,80 €

	Τελικό σύνολο
	3.130,00 €






[bookmark: _Hlk98230651]
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ’
Α) Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς για το ΜΕ05137
   
Ο (υποψήφιος Ανάδοχος) …………….………………….……………………………………………………….. με έδρα  …………………………………. οδός …….………………….. αριθμός …………… Τ.Κ. …………..   τηλ. ……………………., αφού έλαβα γνώση της αρ. πρωτ. …………….. πρόσκλησης για την επισκευή του ΜΕ με αριθμό 05137 ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλους τους όρους της πρόσκλησης και αναλαμβάνω την εκτέλεσή της στην κάτωθι τιμή:


	A/Α
	Περιγραφή εργασίας
	ΤΕΜ
	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ.
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

	1
	ΦΙΛΤΡΟ SURE (SRF1280)
	1
	
	

	2
	ΦΙΛΤΡΟ SURE (SFF5052)
	1
	
	

	3
	SAK-ΦΙΛΤΡΟ SAKURA
	1
	
	

	4
	WF02073 FLEETGUARD
	1
	
	

	5
	ΛΑΔΙ 15W40
	22L
	
	

	6
	ΒΑΛΒΙΔΑ (L128914)
	2
	
	

	


7
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ: ΕΞΑΓΩΓΗ ΑΞΟΝΑ, ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΓΕΜΙΣΜΑ ΠΕΙΡΟΥ, ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ. ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΟΜΜΕΝΩΝ ΒΙΔΩΝ, ΤΟΡΝΙΡΙΣΜΑ ΦΛΑΝΤΖΑΣ, ΕΞΑΓΩΓΗ ΜΟΧΛΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ,  ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΤΙΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΙΣ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΡΕΒΕΡΣΑΣ, SERVICE 250 ΩΡΩΝ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ ΝΕΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ 
	
	

	Συνολικό Εκτιμώμενο Κόστος Χωρίς Φ.Π.Α
	
	

	Συνολικό Ποσό Προσφοράς σε € 
	
	

	Φ.Π.Α. (24 %)
	
	

	Τελικό σύνολο με Φ.Π.Α
	
	




(Ημερομηνία)
Ο  Προσφέρων


(Ονοματεπώνυμο-Υπογραφή-Σφραγίδα)




Β) Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς για το ΜΕ101789


Ο (υποψήφιος Ανάδοχος) …………….………………….……………………………………………………….. με έδρα  …………………………………. οδός …….………………….. αριθμός …………… Τ.Κ. …………..   τηλ. ……………………., αφού έλαβα γνώση της αρ. πρωτ. …………….. πρόσκλησης για την επισκευή του ΜΕ με αριθμό 101789 ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλους τους όρους της πρόσκλησης και αναλαμβάνω την εκτέλεσή της στην κάτωθι τιμή:

	A/Α
	Περιγραφή εργασίας
	ΤΕΜ
	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.

	1
	ΚΟΛΑΡΟ ΨΥΓΕΙΟΥ 
	3,00
	
	

	2
	ΚΟΛΙΕ ΨΥΓΕΙΟΥ 
	8,00
	
	

	3
	ΝΕΡΟ G12 20LT
	1,00
	
	

	4
	ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ 15/40
	1,00
	
	

	5
	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ
	1,00
	
	

	6
	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
	1,00
	
	

	7
	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ
	1,00
	
	

	8
	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ
	1,00
	
	

	9
	ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ 
	4,00
	
	

	10
	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ
	6,00
	
	

	11
	ΓΛΥΣΤΡΑ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥ
	4,00
	
	

	12
	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΠΙΕΣΕΩΣ
	1,00
	
	

	


13
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ: 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ NEW HOOLAND, ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ, ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΜΑΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΥΒΑ (ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ), ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ, ΑΛΛΑΓΗ ΝΥΧΙΩΝ, ΠΛΥΣΙΜΟ, ΓΡΑΣΑΡΙΣΜΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ
	
	

	Συνολικό Εκτιμώμενο Κόστος Χωρίς Φ.Π.Α
	
	

	Συνολικό Ποσό Προσφοράς σε €
	
	

	Φ.Π.Α. (24 %)
	
	

	Τελικό σύνολο με Φ.Π.Α
	
	





(Ημερομηνία)
Ο  Προσφέρων




(Ονοματεπώνυμο-Υπογραφή-Σφραγίδα)
image1.png





